CAD/CAM sistem
HR
32
4
5
6
7
8

Snaga motora 500 W Konstrukcija Masivan ulit aluminij
Mogućnosti frezanja Suho Dimenzije blokova fi 98 mm
Dimenzije Š x V x D 450 x 630 x 530 mm Težina 91 kg
Materijal kompozit, cirkon, vosak, CoCr, Peek, PMMA
Broj narudžbe
594 CC newCHIC 591 Drills set CC newCHIC, á 32
CC TRENDY+ u usporedbi s CC TRENDY nudi dodatne opcije:
Broj narudžbe
561 CC TRENDY 591 Drills set CC TRENDY, á 30
554 CC TRENDY+ 595 Drills set CC TRENDY+, á 30
1514
Alati za CoCr i Ti
Alati za Staklo keramiku
Alati za PMMA Alati za cirkon
Broj narudžbe: VELIČINA OBLIK
CCNP0.6B 0.6 mm okrugli
CCNP1B 1,0 mm okrugli
CCNP1.5B 1.5 mm okrugli
CCNP1.5S 1.5 mm ravni
CCNP1.5P 1.5 mm konus
CCNP2B 2,0 mm okrugli
CCNP2S 2,0 mm ravni
CCNP2.5P 2.5 mm konus
CCNP3T 3,0 mm torus
CCNPTI3T 3,0 mm torus
CCNP1S 1,0 mm ravni
CCNP1.5SL 1,5 mm ravni
BROJ NARUDŽBE VELIČINA OBLIK DUŽINA SVRDLA
CCG060-R-35 0,6 mm okrugli 35 mm
CCG060-T-35 0,6 mm torus 35 mm
CCG100-R-35 1,0 mm okrugli 35 mm
CCG120-T-35 1,2 mm torus 35 mm
CCG260-T-35 2,6 mm torus 35 mm
CCG240-R-35 2,4 mm okrugli 35 mm
Broj narudžbe: VELIČINA OBLIK
CCPMMA0.3B 0.3 mm okrugli
CCPMMA0.6B 0.6 mm okrugli
CCPMMA1B 1,0 mm okrugli
CCPMMA2B 2,0 mm okrugli
CCPMMA3B 3,0 mm okrugli
CCNP1.5S 1.5 mm ravni
CCNP2S 2,0 mm ravni
CCNP1.5SL 1,5 mm ravni
CCNP1.5SLR 1,5 mm ravni
Broj narudžbe: VELIČINA OBLIK
CCZR0.3B 0.3mm okrugli
CCZR0.6B 0.6mm okrugli
CCZR1B 1.0mm okrugli
CCZR2B 2.0mm okrugli
Alati za CC POWER, CC COSMO+
Alati Univerzalni
Alati za PMMA
Alati za Kompozit
Alati za CoCr i Ti
Alati za Cirkon
Broj narudžbe VELIČINA OBLIK DUŽINA SVRDLA
CCU060-R2-35 0,6 mm okrugli, 2 zuba 35 mm
CCU060-R2-40 0,6 mm okrugli, 2 zuba 40 mm
CCU120-F2-35 1,2 mm ravni, 2 zuba 35 mm
CCU120-F2-40 1,2 mm ravni, 2 zuba 40 mm
CCU030-R2-35 0,3 mm okrugli, 2 zuba 35 mm
CCU030-R2-40 0,3 mm okrugli, 2 zuba 40 mm
CCU050-F2-35 0,5 mm ravni, 2 zuba 35 mm
CCU050-F2-40 0,5 mm ravni, 2 zuba 40 mm
BROJ NARUDŽBE VELIČINA OBLIK DUŽINA SVRDLA
CCP100-R2-35 1,0 mm okrugli, 2 zuba 35 mm
CCP100-R2-40 1,0 mm okrugli, 2 zuba 40 mm
CCP200-R2-35 2,0 mm okrugli, 2 zuba 35 mm
CCP200-R2-40 2,0 mm okrugli, 2 zuba 40 mm
CCP250-F1-35 2,5 mm ravni, 1 zub 35 mm
CCP250-F1-40 2,5 mm ravni, 1 zub 40 mm
CCP100-R1-35 1,0 mm okrugli, 1 zub 35 mm
CCP100-R1-40 1,0 mm okrugli, 1 zub 40 mm
CCP200-R1-35 2,0 mm okrugli, 1 zub 35 mm
CCP200-R1-40 2,0 mm okrugli, 1 zub 40 mm
BROJ NARUDŽBE VELIČINA OBLIKA DUŽINA SVRDLA
CCC100-R2-35 1,0 mm okrugli, 2 zuba 35 mm
CCC100-R2-40 1,0 mm okrugli, 2 zuba 40 mm
CCC200-R2-35 2,0 mm okrugli, 2 zuba 35 mm
CCC200-R2-40 2,0 mm okrugli, 2 zuba 40 mm
BROJ NARUDŽBE VELIČINA OBLIK DUŽINA SVRDLA
CCM060-R2-32 0,6 mm okrugli, 2 zuba 32 mm
CCM060-R2-35 0,6 mm okrugli, 2 zuba 35 mm
CCM100-R2-32 1,0 mm okrugli, 2 zuba 32 mm
CCM100-R2-35 1,0 mm okrugli, 2 zuba 35 mm
CCM200-R2-32 2,0 mm okrugli, 2 zuba 32 mm
CCM200-R2-35 2,0 mm okrugli, 2 zuba 35 mm
CCM200-R4-35 2,0 mm okrugli, 4 zuba 35 mm
CCM200-R4-32 2,0 mm okrugli, 4 zuba 32 mm
CCM120-T2-32 1,2 mm torus, 2 zuba 32 mm
CCM120-T2-35 1,2 mm torus, 2 zuba 35 mm
BROJ NARUDŽBE VELIČINA OBLIK DUŽINA SVRDLA
CCZ100-R2-35 1,0 mm okrugli, 2 zuba 35 mm
CCZ100-R2-40 1,0 mm okrugli, 2 zuba 40 mm
CCZ200-R3-35 2,0 mm okrugli, 3 zuba 35 mm
CCZ200-R3-40 2,0 mm okrugli, 3 zuba 40 mm
CCZ060-R2D-40 0,6 mm okrugli, 2 zuba, dijamantni premaz 40 mm
CCZ100-R2D-40 1,0 mm okrugli, 2 zuba, dijamantni premaz 40 mm
CCZ200-R3D-40 2,0 mm okrugli, 3 zuba, dijamantni premaz 40 mm
CCZ120-F2D-40 1,2 mm ravni, 2 zuba, dijamantni premaz 40 mm
CCZ060-R2D-35 0,6 mm okrugli, 2 zuba, dijamantni premaz 35 mm
CCZ100-R2D-35 1,0 mm okrugli, 2 zuba, dijamantni premaz 35 mm
CCZ200-R3D-35 2,0 mm okrugli, 3 zuba, dijamantni premaz 35 mm
CCZ120-F2D-35 1,2 mm ravni, 2 zuba, dijamantni premaz 35 mm
Alati za CC newCHIC, CC TRENDY, CC newCOSMO
Promjer 6 mm
Alati za cc COSMO+ imaju namontiran obruč. Pri naručivanju alata za CC COSMO+ dodajte na kraju narudžbenog broja R (na primjer: CCNP2BR)
CC COSMO / COSMO STAR / newCOSMO 	 max dužina alata je 40 mm.